Glina

Nur / (1496)

„-asbiri -- inter honestos Paulum de G. ex 1, Ant.
Stom. et Heliam ac Nic. et Tiburcium filios honesti
Joh. Pauli fratrum - advocatorum de G. ratione advo-
cacie in ibid. -- invenerunt, quod ex quo in privile-
gio per Paulum seniores fratrem de cancel [lacia]
-- omnia Karimiri epi Ploc super eandem advocacionem
in G. expedita nomina aliorum fratrum non reperim-
tur, huiusmodi priv. cassant et irritant cum
consensu utriusque [partis]. Aliudque ius antiquius
ipsorum patris, quod in metrica... Pauli Gyzycki
A. D. J. P. C., Ep. 15, 261. epi Ploc. habendum /
249

operatur, inueniant et sub sigillo epi et capituli
Ploc. iuxta datam dicte [me] [trice] recipiant
et eo ac advocacia prefata equali modo epl
par[tes] omnes utantur. si vero non inue-
rint dictam metricam, extunc novum eis tunc
prio. a rev. mo domino [L. 219] [et] Ploc. moderno
super eandem advocaciam recipiant. -- Et ea quacun-
que metrica prio^m eis recipiant, omnes equali precio
iuxta portiones ipsorum sub eadem pena tenere debent
Item prefati budo. Han. Helios Nic. et Tib. prefati
Paulo seniori fratri 1/2 rang. solvere debent ratione
impensarum in eadem adv. factorum. -- "

Nurs/bpna

Glyna

(1501, c. 1517)

Capitulum Ploc. ad erigendam ecclesiam in bonis episc. Slotonia et donacionem illi 2 mansos et decimas Naqoschewo, Wiszmewo et in G., insuper decimas per advocacias in Kozkowo, Kalynowo, Danylowo, Malkynya concessit.

A. Dj. P., AKP 50, 54

B.N. Mikrof.

189

New/

Glyna

(1502, c.1517)

Decima ville G. incorporata ecclesie
in Slotoria.

A. Dj. P., AkP 50, 55

B. N. Milner.

325

Nur/

Glyna

(1509, c. 1517)

Domini revisionem. facient in G.,
quos episcopus vocaverat.

A. D. P., AkP 50, 95^v

B. N. Mikrot.

Nur / Opia

Glyna

(15[12])

honesti Joh. et Lic. de G. (non evaginabant arma)

Lab. Nic. advocatus de G. non habens uxorem
manet apud patrem et matrem
permittit throul & o proieto
vidua Botova; Lab. And. de G. kmetho epi
de $\frac{1}{2}$ manso
Lab. Mathias Sukman de G.

Putt. test. 9. 34

glinia vltta

Nw/Opin
' (1512)

houet. Andr. Borovi de G.

advocati de G. : Nic. et Hans ^{operunt troles}
^{fr. mus Doykovic} ^{als Klougera/}

Joan. Cur (Kurek), Nic. Schukeman

Putt. text. 1, 37

(Y. Malkin)

Glina

Niniv (1527)

Testes -- honesti Joh. de G. contra Agnetam uxorem
ipsum pro adulterio --

1. Testis est Joh. adv. de Malkina -- amovetur
ut apparebat 300 s.m. -- consanguineus Agnetis --"

(vestry book)

ADJ. P. 209, 343